Á Presidência da Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG

Exmo. Presidente Vereador, Sr. Bruno Dias

Com meus cordiais cumprimentos, através da minha assessoria, venho por

meio deste, justificar aminha ausência presencial na 31º Sessão Ordinária, de 31

agosto de 2021, motivada por situação imprevista que-me impede de chegar a
ES

tempo em Pouso Alegre. Ademais, informo que participarei de forma on line da

presente Sessão Ordinária.

Sem mais para O momento, agradeço a compreensão.€ reitero estimas de

vado apreço e consideração.

ta

Atenciosamente,

Vereador, Arlindo da Motta Paes
Renata Ética Pereira

Assessora de Gabinete parlamentar - Matrícula: 626

Pouso Alegre, 31 de Agosto de 2021.